PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA E SAÚDE

 Edital PPG-PSICO nº 7/2024 de 21 de junho de 2024

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DISCENTE NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA E SAÚDE - ANOLETIVO DE

2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia e Saúde, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da sessão de heteroidentificação para

aferição de candidatos autodeclarados pretos ou pardos, classificados no processo

seletivo para ingresso discente no programa.

CANDIDATA SITUAÇÃO

ANA BEATRIZ TOLENTINO DA SILVA DEFERIDA

Porto Alegre, 19 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Luciana Suárez Grzybowski

Coordenadora do PPG Psicologia e Saúde